Exp. I. R. m. m. m.	Exp. II. R. m. m. m.	Exp. III. R. m. m.	Exp. IV. R. f. m.
ant. op. excit. 62	67	82	77
post. op. 98	80	104	96
5. m. p. 61	79	95	77
quiet. 18	41	41	34
excit. 52	40	83	29
29	19	41	28
53	40	78	46
9	31	47	13
37	44	41	34
16	21	3	20
43	32	33	24
18	41	26	24
25	52	44	23
9	30	25	7
30	37	76	24
7	11	40	4
21	50	58	14
10	5	7	8
36	27	50	27

Etiam his in ranis, quamquam raro, respirationum post irritationem diminutio observatur, id quod virium confectione haud dubie est effectum, sed paene semper irritatione respirationes multo augentur.

Modus respirationis utroque vago persecto multo magis mutatus est, quam post recurrentium sectionem. Inspiratio multo diutius perstat, quam in ranis sanis, et cum capitis jactatione est conjuncta, ranae incitatae sedent, gutture naribusque compressis. Quod vero gravissimum est, ranae aut statim post operationem aut nonnullis diebus post intumescunt, ita ut saepe speciem praebeant vesicae maxime expansae. Si statu quieto non adest intumescencia, plerumque post irritationem observatur. Tres ranae aut intestini partem, aut ovarium cum vesica urinaria aut cloacam per anum propulerunt. Ex quatuordecim ranis duae tantum omnino non tumuerunt.

Sex ranae ex quatuordecim utroque vago persecto per quatuor hebdomades vixerunt, duae per dies duodeviginti, una per decem, una per octo, duae per septem, una per sex dies. Apparet his ex numeris, ranas persectis vagis non tam diu vitam agere posse, quam eas, quae, excepta vagorum sectione, iisdem vulneribus affectae sunt.

De sectione nervorum vagorum supra nervorum recurrentium originem.

Exp. primum. Ranae magnae muliebri uterque vagus et recurrens persecantur. Operatione facta, sedet gutture inflato naribusque compressis, ne irritatione quidem effici potest, ut respiret, nonnunquam valde nititur, ut ex vase effugiat. Quindecim tandem horae scripulis post guttur

movet, quasi velit respirare, mox vero ad praeteritum statum redit. Quadraginta quinque scripulis post mortua est. Sterno in medio diffisso, cordis motio nullam in partem potuit cerni, sed maxime expansum sanguineque turgescens apparuit, nonnullis vero scripulis praeterlapsis denuo palpitavit.

Exp. secundum Ranae muliebri mediae magnitudinis uterque vagus et recurrens sunt persecti, quo facto sedet gutture compresso, tum guttur expandit atque subinde motus respiratorios facit, magna cum capitis jactatione conjunctos. Abdomen maxime collapsum est. Compluribus scripulis post bis aperit os, tanquam aërem capere velit — inquieta e vase effugere conatur. Dimidiam post horam mortua est.